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Nowy robot pirotechniczny na poznańskim lotnisku
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Poznańskie lotnisko Ławica wprowadziło nową technologię w obszarze
bezpieczeństwa. Na wyposażenie tamtejszych służb trafił nowoczesny
robot pirotechniczny, który ma za zadanie neutralizować potencjalne
zagrożenia związane z podejrzanymi ładunkami i zwiększać
bezpieczeństwo pasażerów oraz personelu.

Do Placówki Straży Granicznej w Poznaniu-Ławicy 13 grudnia trafił długo wyczekiwany
robot pirotechniczny Avenger 2.0 od ICP New Tech. Robot, wyposażony w najnowsze
rozwiązania technologiczne, posiada szereg funkcji umożliwiających precyzyjne i
bezpieczne działanie w trudnych warunkach. Wyposażony w zdalne sterowanie,
manipulator do precyzyjnego chwytania przedmiotów oraz kamery o wysokiej
rozdzielczości, pozwala operatorom na dokładne obserwowanie sytuacji z bezpiecznej
odległości. Zwarta konstrukcja, długi zasięg ramienia oraz moc sprawiają, że nie straszny
mu przeładowany bagaż czy plecak pozostawiony w trudno dostępnym miejscu. W
przypadku podejrzanych ładunków robot może przeprowadzić ich zdalną inspekcję, a w
razie potrzeby zneutralizować je za pomocą specjalistycznego sprzętu.

Funkcjonariusze PSG w Poznaniu-Ławicy oraz personel portu lotniczego, w związku ze
zbliżającym się 33 Finałem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 26 stycznia 2025 r.,
zaproponowali niecodzienną nagrodę. Osoba, która wygra aukcję WOŚP będzie mogła
nazwać tego nowoczesnego robota. Zaproponowana nazwa stanie się jego oficjalnym
oznaczeniem w codziennej pracy. To wyjątkowa okazja, by nie tylko pomóc w zbiórce na
rzecz WOŚP, ale także nadać osobisty akcent jednemu z najnowocześniejszych urządzeń
pracujących na rzecz bezpieczeństwa pasażerów. Czy nowy Avenger 2.0 stanie się
„Strażnikiem” a może „Błyskawicą”? O tym zdecyduje zwycięzca aukcji!

Straż Graniczna zaprasza wszystkich do wzięcia udziału i wspólnego wsparcia tej niezwykłej
inicjatywy.
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